
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:18:57.
Código verificador: 3260CB

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 25/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Inidôniedade DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a
Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-
financeira.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BALDE 20 LITROS DE OLEO LUBRIFICANTE MINERAL MOTOR TURBO DIESEL 15W40 API
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Auto Peças Alvorada
Ltda

94.882.339/0001-
02

24/05/2022 -
11:22:18

HEXCLUB HEXCLUB 15 428,46 R$ 6.426,90 Sim

RODAMAX COMERCIO
DE PNEUS
LUBRIFICANTES E
ACESSORIOS LTDA
ME

20.519.809/0001-
31

25/05/2022 -
21:22:59

MULT LUB ECOLUBRI
INDUSTRIA

15 400,00 R$ 6.000,00 Sim

MACKER
TRANSPORTES

14.702.730/0001-
49

26/05/2022 -
09:03:39

KARTER KARTER
LUBRIFICANTES

15 425,00 R$ 6.375,00 Sim

BRVO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.273.846/0001-
66

26/05/2022 -
10:30:01

DIESEL EXTRA
PLUS 15W40
BD20L

PETROL 15 428,46 R$ 6.426,90 Sim

DR3 COMERCIO E
TRANSPORTES LTDA

16.852.607/0001-
30

26/05/2022 -
15:41:21

15w40 LUMAX 15 428,46 R$ 6.426,90 Não

Trr Lambari
Combustíveis Ltda

87.317.194/0001-
31

26/05/2022 -
15:59:53

EVORA EVORA 15 428,46 R$ 6.426,90 Não

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

27/05/2022 -
09:25:17

lubrificante mineral
turbo line 15w40

PANTHER 15 448,00 R$ 6.720,00 Sim

SPEED BRASIL
PECAS E
ACESSORIOS LTDA

12.184.868/0001-
78

26/05/2022 -
18:16:21

HEXLUB HEXLUB 15 428,46 R$ 6.426,90 Sim

DUNAS
DISTRIBUIDORA DE
FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

34.001.937/0001-
01

26/05/2022 -
21:38:13

IMPERIUM
DIESEL TRUCK

IMPERIUM 15 320,00 R$ 4.800,00 Sim

0002 - BALDE 20 LITROS DE OLEO DE TRANSMISSÃO SAE 20W30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RODAMAX COMERCIO
DE PNEUS
LUBRIFICANTES E
ACESSORIOS LTDA
ME

20.519.809/0001-
31

25/05/2022 -
21:23:26

MULT LUB ECOLUBRI
INDUSTRIA

15 390,00 R$ 5.850,00 Sim

MACKER
TRANSPORTES

14.702.730/0001-
49

26/05/2022 -
09:04:23

FALUB FALUB
LUBRIFICANTE

15 390,00 R$ 5.850,00 Sim

DR3 COMERCIO E
TRANSPORTES LTDA

16.852.607/0001-
30

26/05/2022 -
15:42:04

20W30 LUMAX 15 396,24 R$ 5.943,60 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:18:57.
Código verificador: 3260CB

Página 2 de 3

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

26/05/2022 -
17:20:43

MULTI TRACTOR
J20C 20W30.

PANTHER 15 487,00 R$ 7.305,00 Sim

DUNAS
DISTRIBUIDORA DE
FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

34.001.937/0001-
01

26/05/2022 -
21:38:42

IMPERIUM MULTI
TRACTOR

IMPERIUM 15 350,00 R$ 5.250,00 Sim

0003 - BALDE 20 LITROS OLEO API GL4/SF, SAE 80W90
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Auto Peças Alvorada
Ltda

94.882.339/0001-
02

24/05/2022 -
11:22:53

DXCLUB DXCLUB 15 496,39 R$ 7.445,85 Sim

RODAMAX COMERCIO
DE PNEUS
LUBRIFICANTES E
ACESSORIOS LTDA
ME

20.519.809/0001-
31

25/05/2022 -
21:23:47

MULT LUB ECOLUBRI
INDUSTRIA

15 490,00 R$ 7.350,00 Sim

MACKER
TRANSPORTES

14.702.730/0001-
49

26/05/2022 -
09:04:56

FALUB FALUB
LUBRIFICANTE

15 490,00 R$ 7.350,00 Sim

BRVO
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.273.846/0001-
66

26/05/2022 -
15:33:38

HIPOIDE EP
80W90 BD20L

PETROL 15 496,39 R$ 7.445,85 Sim

DR3 COMERCIO E
TRANSPORTES LTDA

16.852.607/0001-
30

26/05/2022 -
15:42:51

SAE 80W90 LUBRAX 15 493,39 R$ 7.400,85 Não

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

26/05/2022 -
16:59:51

OLEO 80W90 API
GL-5

PANTHER 15 550,00 R$ 8.250,00 Sim

SPEED BRASIL
PECAS E
ACESSORIOS LTDA

12.184.868/0001-
78

26/05/2022 -
18:17:58

dxlub dxlub 15 496,39 R$ 7.445,85 Sim

DUNAS
DISTRIBUIDORA DE
FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

34.001.937/0001-
01

26/05/2022 -
21:39:58

DEITON HIPOIDE DEITON LUCHETI 15 450,00 R$ 6.750,00 Sim

0004 - BALDE 20 KG GRAXA LITIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RODAMAX COMERCIO
DE PNEUS
LUBRIFICANTES E
ACESSORIOS LTDA
ME

20.519.809/0001-
31

25/05/2022 -
21:24:21

INCOL LUB INCOL LUB
INDUSTRIA

3 640,00 R$ 1.920,00 Sim

STORE DO BRASIL
EIRELI

13.990.290/0001-
00

26/05/2022 -
03:16:28

EVORA LITH EP -
NLGI 2

EVORA 3 658,10 R$ 1.974,30 Sim

MACKER
TRANSPORTES

14.702.730/0001-
49

26/05/2022 -
09:09:58

KARTER KARTER
LUBRIFICANTES

3 650,00 R$ 1.950,00 Sim

DR3 COMERCIO E
TRANSPORTES LTDA

16.852.607/0001-
30

26/05/2022 -
15:43:30

EP NLG 12 LUMAX 3 658,10 R$ 1.974,30 Não

Trr Lambari
Combustíveis Ltda

87.317.194/0001-
31

26/05/2022 -
16:00:22

EVORA EVORA 3 658,10 R$ 1.974,30 Não

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

27/05/2022 -
09:25:42

GRAXA BLUE
LITIO NLGI2

UNILIT 3 727,00 R$ 2.181,00 Sim

DUNAS
DISTRIBUIDORA DE
FILTROS E
LUBRIFICANTES LTDA

34.001.937/0001-
01

26/05/2022 -
21:40:27

UNILIT BLUE UNI INGRAX 3 650,00 R$ 1.950,00 Sim

0005 - ENGRAXADEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

26/05/2022 -
17:02:13

BOMBA MANUAL
GRAXA 4KG

HYDRONLUB 2 230,00 R$ 460,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Trr Lambari Combustíveis Ltda 87.317.194/0001-31 60 dias

Auto Peças Alvorada Ltda 94.882.339/0001-02 60 dias

SPEED BRASIL PECAS E ACESSORIOS LTDA 12.184.868/0001-78 90 dias

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA ME 20.519.809/0001-31 60 dias

DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 34.001.937/0001-01 60 dias

STORE DO BRASIL EIRELI 13.990.290/0001-00 60 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2022 às 10:18:57.
Código verificador: 3260CB

Página 3 de 3

MACKER TRANSPORTES 14.702.730/0001-49 60 dias

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI 30.273.846/0001-66 60 dias

N M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 26.676.710/0001-20 60 dias

DR3 COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 16.852.607/0001-30 60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa

Pregoeiro

Rossano Duarte Teixeira

Apoio

Veridiana Lopes de Sousa

Apoio


